



# 合并资产负债表

2022年3月31日

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

资产	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	3,430,937,995.67	3,425,196,902.72
交易性金融资产	448,429,768.35	448,429,768.35
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	66,254,595.13	57,488,548.13
应收款项融资		
预付款项	76,931,781.76	150,448,419.55
其他应收款	5,385,266,913.76	5,002,211,855.82
存货	20,234,905,365.64	20,210,764,961.44
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	602,875,744.15	660,265,242.04
<b>流动资产合计</b>	<b>30,245,602,164.46</b>	<b>29,954,805,698.05</b>
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		2,885,573.29
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	70,000,000.00	70,000,000.00
投资性房地产	3,895,039,051.17	3,577,812,900.00
固定资产	214,451,844.27	215,209,027.91
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	339,945.15	354,937.14
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	902,987.72	1,264,992.92
递延所得税资产	481,047.96	481,047.96
其他非流动资产	662,146,050.00	969,983,169.00
<b>非流动资产合计</b>	<b>4,843,360,926.27</b>	<b>4,837,991,648.22</b>
<b>资产总计</b>	<b>35,088,963,090.73</b>	<b>34,792,797,346.27</b>

企业法定代表人：

张健

主管会计工作负责人：

周晓勇印

会计机构负责人：

英杭群印



## 合并资产负债表（续）

2022年3月31日

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

负债和所有者权益	期末余额	期初余额
流动负债：		
短期借款	297,331,237.50	297,203,500.00
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	564,261,368.00	997,566,094.64
预收款项	610,155.06	5,730,656.90
合同负债	1,004,740,524.08	1,834,381,950.81
应付职工薪酬	9,874.88	222,748.96
应交税费	52,589,197.03	56,633,523.54
其他应付款	5,744,367,219.57	4,926,101,643.57
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	2,031,370,941.76	1,634,675,342.44
其他流动负债	659,780,966.07	395,207,694.93
<b>流动负债合计</b>	<b>10,355,061,483.95</b>	<b>10,147,723,155.79</b>
非流动负债：		
长期借款	5,094,200,000.00	4,861,000,000.00
应付债券	3,822,973,608.94	4,322,973,608.94
租赁负债		
长期应付款	2,323,000,000.00	2,037,000,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	2,311,922,612.54	2,262,011,512.54
递延所得税负债	47,089,459.10	47,089,459.10
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>13,599,185,680.58</b>	<b>13,530,074,580.58</b>
<b>负债合计</b>	<b>23,954,247,164.53</b>	<b>23,677,797,736.37</b>
所有者权益：		
实收资本	740,000,000.00	740,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	8,513,478,443.09	8,513,478,443.09
其他综合收益	84,409,038.96	84,409,038.96
专项储备		
盈余公积	227,718,213.53	227,718,213.53
未分配利润	1,569,110,230.62	1,549,393,914.32
归属于母公司股东权益合计	<b>11,134,715,926.20</b>	<b>11,114,999,609.90</b>
少数股东权益		
<b>所有者权益合计</b>	<b>11,134,715,926.20</b>	<b>11,114,999,609.90</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>35,088,963,090.73</b>	<b>34,792,797,346.27</b>

企业法定代表人：

张健

主管会计工作负责人：

周勇

会计机构负责人：

杭英

# 合并利润表

2022年度1-3月

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额	上期金额
<b>一、营业收入</b>	938,109,530.91	48,578,066.42
减：营业成本	907,218,916.99	31,523,427.08
税金及附加	-723,803.13	6,886,637.21
销售费用	1,075,866.46	2,173,590.80
管理费用	10,739,752.18	8,312,419.14
研发费用		
财务费用	34,587.58	828,590.15
其中：利息费用		868,175.00
利息收入		65,131.43
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）	-2,885,573.29	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-2,885,573.29	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>16,878,637.54</b>	<b>-1,146,597.96</b>
加：营业外收入	7,341.06	8,519.71
减：营业外支出	660,005.50	29,000.00
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>16,225,973.10</b>	<b>-1,167,078.25</b>
减：所得税费用		
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>16,225,973.10</b>	<b>-1,167,078.25</b>
其中：同一控制下企业合并被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类		
持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	16,225,973.10	-1,167,078.25
终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	16,225,973.10	-1,167,078.25
少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 其他资产转换为公允价值模式计量的投资性房地产		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
<b>六、综合收益总额</b>	<b>16,225,973.10</b>	<b>-1,167,078.25</b>
归属于母公司所有者的综合收益总额	16,225,973.10	-1,167,078.25
归属于少数股东的综合收益总额		

企业法定代表人

张健

主管会计工作负责人

周晓印

会计机构负责人

英杭群



# 合并现金流量表

2022年度1-3月

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	108,237,294.47	271,125,354.60
收到的税费返还		42,288,311.81
收到其他与经营活动有关的现金	544,420,442.27	1,400,849,006.96
经营活动现金流入小计	652,657,736.74	1,714,262,673.37
购买商品、接受劳务支付的现金	1,121,415,378.20	1,000,159,216.08
支付给职工以及为职工支付的现金	5,971,798.70	5,010,173.69
支付的各项税费	35,400,301.60	19,928,072.36
支付其他与经营活动有关的现金	625,548,204.36	649,217,645.58
经营活动现金流出小计	1,788,335,682.86	1,674,315,107.71
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-1,135,677,946.12</b>	<b>39,947,565.66</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资所收到的现金	189,310,000.00	163,500,000.00
取得投资收益收到的现金	40,916,127.32	41,166,146.90
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	230,226,127.32	204,666,146.90
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	285,045.51	410,689.00
投资支付的现金	640,115,374.40	260,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	640,400,419.91	260,410,689.00
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-410,174,292.59</b>	<b>-55,744,542.10</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	974,000,000.00	655,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	2,271,742,533.33	1,354,000,000.00
筹资活动现金流入小计	3,245,742,533.33	2,009,000,000.00
偿还债务支付的现金	355,200,000.00	461,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	101,379,994.79	155,415,988.63
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,237,569,206.88	1,277,418,975.31
筹资活动现金流出小计	1,694,149,201.67	1,894,334,963.94
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>1,551,593,331.66</b>	<b>114,665,036.06</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
	5,741,092.95	98,868,059.62
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		
加：期初现金及现金等价物余额	3,425,196,902.72	3,539,287,355.20
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>3,430,937,995.67</b>	<b>3,638,155,414.82</b>

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 母公司资产负债表

2022年3月31日

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

资产	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	2,002,803,301.28	2,046,479,560.56
交易性金融资产	438,000,000.00	438,000,000.00
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
应收款项融资		
预付款项		
其他应收款	1,811,092,122.25	1,954,393,075.98
存货	13,941,064,197.75	13,413,980,993.69
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	40,122,253.16	40,129,763.54
<b>流动资产合计</b>	<b>18,233,081,874.44</b>	<b>17,892,983,393.77</b>
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,523,662,397.17	1,523,662,397.17
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	70,000,000.00	70,000,000.00
投资性房地产	3,538,475,551.17	3,221,249,400.00
固定资产	7,868,623.75	7,597,795.31
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	9,924.90	9,924.90
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	481,047.96	481,047.96
其他非流动资产	636,746,000.00	944,583,119.00
<b>非流动资产合计</b>	<b>5,777,243,544.95</b>	<b>5,767,583,684.34</b>
<b>资产总计</b>	<b>24,010,325,419.39</b>	<b>23,660,567,078.11</b>

企业法定代表人：

张健

主管会计工作负责人：

周勇印

会计机构负责人：

杭英群



# 母公司资产负债表（续）

2022年3月31日

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

负债和所有者权益	期末余额	期初余额
<b>流动负债：</b>		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	112,140,871.18	108,098,975.92
预收款项	100,662.75	66,302.75
合同负债	1,041,657.14	1,041,657.14
应付职工薪酬		
应交税费	46,367,029.67	46,370,890.92
其他应付款	4,193,051,094.05	4,219,932,973.41
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	1,669,748,217.38	1,463,870,702.83
其他流动负债	609,596,022.72	303,540,680.25
<b>流动负债合计</b>	<b>6,632,045,554.89</b>	<b>6,142,922,183.22</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款	1,162,000,000.00	1,087,000,000.00
应付债券	3,822,973,608.94	4,322,973,608.94
租赁负债		
长期应付款	2,064,000,000.00	1,778,000,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	212,972,500.00	212,972,500.00
递延所得税负债	20,290,630.90	20,290,630.90
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>7,282,236,739.84</b>	<b>7,421,236,739.84</b>
<b>负债合计</b>	<b>13,914,282,294.73</b>	<b>13,564,158,923.06</b>
<b>所有者权益：</b>		
实收资本	740,000,000.00	740,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	7,077,824,620.00	7,077,824,620.00
其他综合收益	20,065,530.64	20,065,530.64
专项储备		
盈余公积	227,718,213.53	227,718,213.53
未分配利润	2,030,434,760.49	2,030,799,790.88
<b>所有者权益合计</b>	<b>10,096,043,124.66</b>	<b>10,096,408,155.05</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>24,010,325,419.39</b>	<b>23,660,567,078.11</b>

企业法定代表人：**张健**

主管会计工作负责人：**周勇印**

会计机构负责人：**杭英群**



# 母公司利润表

2022年度1-3月

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额	上期金额
<b>一、营业收入</b>	40,545.87	1,418,474.31
减：营业成本		2,920,387.00
税金及附加	20.30	13,548.16
销售费用		
管理费用	399,309.16	341,253.15
研发费用		
财务费用	6,246.80	85.00
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>-365,030.39</b>	<b>-1,856,799.00</b>
加：营业外收入		
减：营业外支出		
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>-365,030.39</b>	<b>-1,856,799.00</b>
减：所得税费用		
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>-365,030.39</b>	<b>-1,856,799.00</b>
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-365,030.39	-1,856,799.00
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 其他资产转换为公允价值模式计量的投资性房地产		
<b>六、综合收益总额</b>	<b>-365,030.39</b>	<b>-1,856,799.00</b>

企业法定代表人：

张健

主管会计工作负责人：

周晓印

会计机构负责人：

英杭群

# 母公司现金流量表

2022年度1-3月

被审计单位：海安城市动迁改造有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金		683,304.00
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	477,061,560.38	1,163,003,966.33
经营活动现金流入小计	477,061,560.38	1,163,687,270.33
购买商品、接受劳务支付的现金	375,440,212.81	291,817,713.63
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费	1,087,659.74	2,717,337.09
支付其他与经营活动有关的现金	1,040,424,656.30	819,968,176.53
经营活动现金流出小计	1,416,952,528.85	1,114,503,227.25
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-939,890,968.47</b>	<b>49,184,043.08</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资所收到的现金	137,170,000.00	163,500,000.00
取得投资收益收到的现金	40,916,127.32	41,166,146.90
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	178,086,127.32	204,666,146.90
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金	200,000,000.00	260,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	200,000,000.00	260,000,000.00
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-21,913,872.68</b>	<b>-55,333,853.10</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	428,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	1,826,609,200.00	788,000,000.00
筹资活动现金流入小计	2,254,609,200.00	788,000,000.00
偿还债务支付的现金	157,200,000.00	272,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	59,509,783.75	96,202,597.94
支付其他与筹资活动有关的现金	1,119,770,834.38	194,418,975.31
筹资活动现金流出小计	1,336,480,618.13	563,121,573.25
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>918,128,581.87</b>	<b>224,878,426.75</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-43,676,259.28</b>	<b>218,728,616.73</b>
加：期初现金及现金等价物余额	2,046,479,560.56	1,197,235,938.94
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>2,002,803,301.28</b>	<b>1,415,964,555.67</b>

企业法定代表人：

张健

主管会计工作负责人：

周晓印

会计机构负责人：

英杭群